
 

 

UCHWAŁA NR III/8/24 

RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr XIII/316/19 Rady Miejskiej Wrocławia w sprawie zwolnień 

od podatku od nieruchomości budynków lub ich części podłączonych do instalacji fotowoltaicznej, 

kolektora słonecznego, pompy ciepła, rekuperatora lub gruntowego wymiennika ciepła 

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 i 721) w związku z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 70, 1313 i 2291) Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/316/19 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 5 września 2019 r. w sprawie zwolnień  

od podatku od nieruchomości budynków lub ich części podłączonych do instalacji fotowoltaicznej, kolektora 

słonecznego, pompy ciepła, rekuperatora lub gruntowego wymiennika ciepła (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2022 r. 

poz. 792 i 5184 oraz z 2023 r. poz. 6543) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) Rozporządzeniu Komisji - należy przez to rozumieć Rozporządzenie Komisji (WE) nr 2023/2831 

z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii 

Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L 2831 z 15.12.2023 r., str. 1);”; 

2) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Jeżeli o zwolnienie, o którym mowa w § 2, ubiega się podmiot prowadzący działalność gospodarczą 

w rozumieniu unijnego prawa konkurencji, zwolnienie – w zakresie, w jakim dotyczy nieruchomości 

wykorzystywanej do prowadzenia tej działalności – stanowi, w zależności od sektora tej działalności, 

pomoc de minimis, a jego udzielenie następuje z uwzględnieniem warunków dopuszczalności tej pomocy 

określonych odpowiednio w Rozporządzeniu Komisji.”; 

3) w § 5 ust. 3 i 3a otrzymują brzmienie: 

„3. Zgłoszenie spełniania warunków do zwolnienia należy złożyć nie później niż do 31 grudnia 2025 r. 

3a. Pomoc de minimis, o której mowa w § 3 ust. 1, jest udzielana do 31 grudnia 2030 r.”; 

4) w § 5 ust. 4 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) w przypadku, o którym mowa w § 3 ust. 1: 

a) wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub 

rybołówstwie, jakie otrzymał w ciągu minionych trzech lat, albo odpowiednio oświadczenie 

o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym okresie lub oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy 

w tym okresie stanowiące załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, oraz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 czerwca 2024 r.

Poz. 3419



b) informacje niezbędne do udzielenia pomocy de minimis, o których mowa w rozporządzeniu Rady 

Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot 

ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. z 2024 r. poz. 40);”; 

5) w § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Uchwała obowiązuje do dnia 31 grudnia 2030 r.”; 

6) załącznik nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Do zgłoszeń spełniania warunków do zwolnienia dokonanych przed wejściem w życie niniejszej 

uchwały stosuje się przepisy dotychczasowe. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Wrocławia: 

Agnieszka Rybczak

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3419



Załącznik do uchwały nr III/8/24 

Rady Miejskiej Wrocławia 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

 

Załącznik nr 3 do uchwały nr XIII/316/19  

Rady Miejskiej Wrocławia  

z dnia 5 września 2019 r. 

 

 

.................................................... 

Imię i nazwisko/nazwa podatnika 

……………………………………. 

adres zamieszkania/siedziby 

Oświadczenie 

Na podstawie § 5 ust. 4 pkt 3 uchwały nr XIII/316/19 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 5 września 2019 r. 

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości budynków lub ich części podłączonych do instalacji 

fotowoltaicznej, kolektora słonecznego, pompy ciepła, rekuperatora lub gruntowego wymiennika ciepła, 

oświadczam, że w okresie minionych trzech lat: 

nie otrzymałem/am: pomoc de minimis lub pomocy de minima w rolnictwie lub rybołówstwie* 

otrzymałem/am pomoc de minimis lub pomocy de minima w rolnictwie lub rybołówstwie* 

Lp. Nazwa 

podmiotu 

udzielającego 

pomocy 

Podstawa 

prawna 

otrzymanej 

pomocy 

Dzień 

udzielenia 

pomocy 

(dzień/miesiąc/

rok) 

Nr programu 

pomocowego, 

decyzji lub umowy 

Forma 

pomocy 

Wartość pomocy 

brutto 

w PLN w EUR 

1        

2        

 Razem 

pomoc: 

  

…………………………………………… 

Podpis podatnika lub osoby upoważnionej 

………………………………………………. 

Miejscowość, data 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3419


		2024-06-17T09:07:24+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




